



**GMINA
BRALIN**

GMINA BRALIN

63-640 Bralin, ul. Rynek 3

tel. 62-78-11-201

www.bralin.pl; e-mail: zamowienia@bralin.pl

ZP.271.1.15.2021

Bralin, dnia 01.07.2021 r.

**I wyjaśnienie treści zapytania ofertowego dotyczącego
„Remontu i przebudowy budynku poewangelickiego w Bralinie
wraz ze zmianą sposobu użytkowania
na gminny obiekt z salą koncertowo-wystawienniczą”**

W odpowiedzi na pytania Oferentów do powyższego postępowania, Zamawiający przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami poniżej:

Pytanie 1.

Proszę o wyjaśnienie zapisu w ofercie (zaznaczony na czerwono).

W ofercie ma zostać podana kwota za 1 miesiąc pracy przy projekcie?

Odpowiadając na zapytanie ofertowe nr ZP.271.1.15.2021 z dnia 30.06.2021 r. dotyczące zadania pn. „Remont i przebudowa budynku poewangelickiego w Bralinie wraz ze zmianą sposobu użytkowania na gminny obiekt z salą koncertowo-wystawienniczą” oferujemy:

wykonywanie Zamówienia za cenę jednostkową nettozł/**m-c**, kwota podatku

VAT, cena jednostkowa bruttozł/**m-c** (słownie brutto zł),

Odpowiedź 1.

Wskazany zapis w formularzu oferty jest błędny, winno być:

Odpowiadając na zapytanie ofertowe nr ZP.271.1.15.2021 z dnia 30.06.2021 r. dotyczące zadania pn. „Remont i przebudowa budynku poewangelickiego w Bralinie wraz ze zmianą sposobu użytkowania na gminny obiekt z salą koncertowo-wystawienniczą” oferujemy:

wykonywanie Zamówienia za cenę jednostkową nettozł, kwota podatku VAT

....., cena jednostkowa bruttozł/ (słownie brutto zł),

Pytanie 2.

Czy dla terenu opracowania jest obowiązujący MPZP?

Odpowiedź 2.

Teren opracowania nie posiada MPZP.

Pytanie 3.

Czy w ramach adaptacji kościoła do funkcji koncertowo- wystawienniczej przewidywane jest wykonanie opracowań akustycznych i technologii sceny, jeśli tak to w jakim standardzie?

Odpowiedź 3.

W ramach zamówienia należy wykonać opracowanie akustyczne natomiast scenę stanowić będzie ołtarz kościoła.

Pytanie 4.

Czy oprócz funkcji sali koncertowo - wystawienniczej przewidywane są inne funkcje np. zaplecze dla obsługi, zaplecze sanitarne, pomieszczenia biurowe, usługowe itd?

Jeśli tak, to czy docelowo w budynku kościoła mają zostać zaprojektowane miejsca pracy?



**GMINA
BRALIN**

GMINA BRALIN

63-640 Bralin, ul. Rynek 3

tel. 62-78-11-201

www.bralin.pl; e-mail: zamowienia@bralin.pl

Odpowiedź 4.

Tak, przewidziane jest zaplecze sanitarne oraz zaplecze dla obsługi-garderoba.

Nie przewiduje się zaprojektowania miejsc pracy.

Pytanie 5.

W opisie zakresu prac wskazano potrzebę wykonania badań geologicznych - czy w budynku istnieją jakieś problemy z posadowieniem, wodami gruntowymi lub opadowymi?

Odpowiedź 5.

Należy wykonać badania geologiczne (2 odwierty 5m) w celu stwierdzenia poziomu wód gruntowych.

Wójt Gminy Bralin

/-/ Piotr Hołoś